



## WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na usługi społeczne prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych „Świadczenie usługi konferencyjnej” – nr postępowania 6/2019

### Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców.

#### Pytanie 1:

Czy Wykonawca powinien dysponować własnymi bazami do rekrutacji uczestników skoro „Wykonawca będzie odpowiedzialny za proces rekrutacji wszystkich uczestników konferencji, w tym również osób spośród wskazanych przez Zamawiającego.” Czy Wykonawca ma być odpowiedzialny za frekwencję na wydarzeniu?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający przekaze Wykonawcy bazę kontaktów do rekrutacji. Zamawiający wyjaśnia, że zgłosi 20 osób natomiast za rekrutację 130 osób odpowiada Wykonawca. W celu uzyskania maksymalnej frekwencji na wydarzeniu, na etapie rekrutacji Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą, w szczególności zatwierdzając zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem w konferencji.**

#### Pytanie 2:

Czy czynności rekrutacyjne Wykonawcy sprowadzają się do procesu rejestracyjnego, czy też będzie on musiał w inny, aktywny sposób wpływać na frekwencję uczestników na wydarzeniu?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie narzuca Wykonawcy, jako stronie umowy odpowiedzialnej za rekrutację 130 uczestników konferencji sposobu realizacji tego zadania.**

#### Pytanie 3:

Czy w wycenie należy uwzględnić wynagrodzenie osób przemawiających lub ekspertów? Czy z osobami tymi Wykonawca bądź Zamawiający będą podpisywali umowy?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie nie należy uwzględniać wynagrodzenia osób przemawiających czy ekspertów. Zamawiający nawiąże współpracę z prelegentami we własnym zakresie.**



**Pytanie 4:**

Czy ew. umowy z przemawiającymi lub ekspertami będą omawiały zagadnienie wykorzystania ich wizerunku w materiałach nagranych na wydarzeniu?

**Odpowiedź:**

**Zmawiający wyjaśnia, że prelegenci zostaną wskazani spośród 20 osób zgłaszanych przez Zamawiającego i również będą zobowiązani do dokonania rejestracji przez stronę internetową opublikowaną na potrzeby konferencji.**

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuszcza aby zgoda na przetwarzanie wizerunku uczestnika, utrwalonego w trakcie konferencji, mogła być jednym z pól obowiązkowych na formularzu rekrutacyjnym?

**Odpowiedź:**

**Zmawiający dopuszcza aby zgoda na przetwarzanie wizerunku uczestnika, utrwalonego w trakcie konferencji była jednym z pól obowiązkowych na formularzu rekrutacyjnym.**

**Pytanie 6:**

Co Zamawiający rozumie przez następujące sformułowanie: „Pokrycie zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utrwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmie oraz materiałów zrealizowanych podczas Konferencji: oraz Po podpisaniu umowy Zamawiającym prześle Wykonawcy:

1. znaki graficzne, o których mowa w pkt. II ppkt 8. lit. g) wraz z prawem do ich wykorzystania w niniejszym projekcie

7) Zobowiązania cywilno-prawne związane z utrwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób:

1. Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia wszelkich zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utrwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmach, materiałach zrealizowanych w czasie świadczenia usługi, w tym również zdjęć i innych materiałów które wykorzystane zostaną na potrzeby konferencji.” Czy Wykonawcy chodzi jedynie o zgodę uczestników na udostępnienie ich wizerunki i inne pokrewne kwestie, związane z tzw. klauzulą RODO? Czy też chodzi o uregulowanie zobowiązań wynikających z przeniesienia np. praw autorskich do wizerunku gości, utrwalonego w czasie wydarzenia?

**Odpowiedź:**

**Zmawiający zmienia zapis pkt II. ppkt 10.6) i 10.7) Ogłoszenia. Zmiana polega na nadaniu właściwej numeracji pkt. II. ppkt 10.6), co skutkuje usunięciem ppkt 10.7).**



**Było:**

**6) Pokrycie zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utwaleniem, wykorzystaniem**

**i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmie oraz materiałów zrealizowanych podczas Konferencji:**

Po podpisaniu umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy:

1. znaki graficzne, o których mowa w pkt. II ppkt 8. lit. g) wraz z prawem do ich wykorzystania w niniejszym projekcie
- 7) Zobowiązania cywilno-prawne związywane z utwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób:**
- a) Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia wszelkich zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmach, materiałach zrealizowanych w czasie świadczenia usługi, w tym również zdjęć i innych materiałów które wykorzystane zostaną na potrzeby konferencji.
  - b) Wraz z przekazaniem zdjęć i przyjęciu ich przez Zamawiającego, co zostanie potwierdzone podpisaniem Protokołu odbioru, Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe i prawa zależne.

**Jest:**

**6) Pokrycie zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmie oraz materiałów zrealizowanych podczas Konferencji:**

1. Po podpisaniu umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy znaki graficzne, o których mowa w pkt. II ppkt 8. lit. g) wraz z prawem do ich wykorzystania w niniejszym projekcie,
2. Zobowiązania cywilno-prawne związywane z utwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób:
  - a) Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia wszelkich zobowiązań cywilno-prawnych związanych z utwaleniem, wykorzystaniem i upowszechnianiem wizerunku osób biorących udział w filmach, materiałach zrealizowanych w czasie świadczenia usługi, w tym również zdjęć i innych materiałów które wykorzystane zostaną na potrzeby konferencji.
  - b) Wraz z przekazaniem zdjęć i przyjęciu ich przez Zamawiającego, co zostanie potwierdzone podpisaniem Protokołu odbioru, Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe i prawa zależne.



AGENCJA  
BADAŃ  
MEDYCZNYCH

**Zmawiający rozumie, że w zdaniu** „Czy Wykonawcy chodzi jedynie o zgodę uczestników na udostępnienie ich wizerunki i inne pokrewne kwestie, związane z tzw. klauzulą RODO? Czy też chodzi o uregulowanie zobowiązań wynikających z przeniesienia np. praw autorskich do wizerunku gości, utrwalonego w czasie wydarzenia?” **nastąpiła oczywista omyłka pisarska i miało ono brzmieć** „Czy Zamawiającemu chodzi jedynie o zgodę uczestników na udostępnienie ich wizerunki i inne pokrewne kwestie, związane z tzw. klauzulą RODO? Czy też chodzi o uregulowanie zobowiązań wynikających z przeniesienia np. praw autorskich do wizerunku gości, utrwalonego w czasie wydarzenia?”. **Zamawiający wyjaśnia, że co do zasady chodzi o zgodę uczestników na udostępnienie ich wizerunki i inne pokrewne kwestie, związane z tzw. klauzulą RODO. Niemniej, w sytuacji, gdyby w związku z produkcją filmów i innych materiałów konferencyjnych doszło do powstania obowiązku uregulowania jakichkolwiek zobowiązań, odpowiedzialność w tym zakresie spoczywa na Wykonawcy.**

AGENCJA BADAŃ MEDYCZNYCH  
Dyrektor Biura Agencji  
dr Jakub Berezowski